Comision Estatal de los Derechos Humanos

(En Pesos Mexicanos)

Estado Analitico de Ingresos
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

RUBRO DE INGRESOS

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado:

Diferencia

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Producios
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Cormriente
Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Parficipaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignacionss, Subsidios y Otras Ayudas
Ayudas Sociales a Institucionss sin Fines de Lucro
Ingrasos Derivados de Financiamienta

22,301.503.00 |-

1,355,620.77
3,000.00

20,945,882.23
3.000.00

20,945 882.23
3.000,00

20,845.882.23
3,000.00

-1,365,620.77
3,000.00

TOTAL

22,301,503.00]-

1,362,620.77

20,948,882.23

20,948,682.23

20,948,882.23

1,352,620.77

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE
FINANCIAMIENTO

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Ingresos del Gobierna
impuestos
Coniribuciones de Mejoras
Derehos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Cormrignis
Capital
Pariicipacionas y Aportacionss
Transferencia, Asignacionss, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotzs y Aportacionas de Sequridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos Derivados de Financiamisnto
ingresos Derivados de Financiamiento

22,301.503:00

20,948,882.23

20,948 88223

20,848,88223

-1,352,620.77

TOTAL

22,301,503.00

-1,352,620.77

20,948,882.23

20,348,882.22

20,948,882.23

-1,352,620.77

ELABORO

o g REZ
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros v sus notas, son razon

VALIDO

L.GF, JESUS DIAZ MAGARA
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ablemente correctos y son responsabilidad de emisor™.
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